IBV-INSTITUTO BENEFICENTE VITTA DE ASSISTENCIA SOCIAL

 _____________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Avenida Brasília, 2121, 10º andar, sala 1013, Bairro Nova Iorque em Araçatuba-SP, CEP 16.018-

000, inscrito junto ao CNPJ (MF) 13.511.832/0001-14

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

O INSTITUTO BENEFICENTE “VITTA” DE ASSISTENCIA SOCIAL - “IBV”, associação
sem fins lucrativos, com sede na Avenida Brasília, 2121, 10º andar, sala 1013, Bairro Nova
Iorque em Araçatuba-SP, CEP 16.018-000, inscrito junto ao CNPJ (MF) 13.511.832/0001-
14, neste ato representado pelo seu Diretor Presidente e representante legal,  considerando
a necessidade de seleção de pessoal capacitado para atendimento aos objetivos contratuais
e que deve se amoldar a aplicação dos princípios da objetividade e impessoalidade dentre
outros, TORNA PÚBLICO, a fim de contratar profissionais no regime Celetista, sem direito
a estabilidade, para as vagas disponíveis nas unidades de saúde do Município de Vera Cruz
– SP em decorrência do Contrato de Gestão n° 02/2024:

1.PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

2. PSF - I VILA LEGAL

CARGOS QUANTIDADE DE VAGAS CARGA HORARIA SEMANAL
ENFERMEIRO 1 40H/SEM

TÉCNICOS DE ENFERMAGEM 1 40H/SEM
AUXILIAR BUCAL 1 40H/SEM
RECEPCIONISTA 1 40H/SEM

3.UNIDADE PSF II-DRº RODOLFO ZIMMENAN DIAS

CARGOS QUANTIDADE DE VAGAS CARGA HORÁRIA SEMANAL
ENFERMEIRO 1 40 H/SEM

TÉCNICOS DE ENFERMAGEM 1 40 H/SEM
RECEPCIONISTA 1 40 H/SEM

4.UBS DR ALBERTO MACUCO

CARGOS QUANTIDADE DE VAGAS CARGA HORARIA SEMANAL
ENFERMEIRO 1 40 H/SEM

TÉCNICOS DE ENFERMAGEM 1 40 H/SEM
RECEPCIONISTA 1 40 H/SEM

A inscrição se dará mediante envio de Currículo completo contendo: nome, vaga
pretendida, experiência profissional, escolaridade e comprovação de registro junto ao Órgão
de Classe competente, se for o caso.  Os Currículos deverão ser encaminhados até a data
de 30/05/2024 para o e-mail: rh@institutoibv.com.br.

Publique-se o presente.

Vera Cruz – SP, 28 de maio de 2024.

WILSON APARECIDO BOSSOLAN

Diretor Presidente

CARGOS QUANTIDADE DE VAGAS CARGA HORARIA SEMANAL
ENFERMEIRO RT 1 40H/SEM
ENFERMEIROS 4 36H/SEM

TÉCNICOS DE ENFERMAGEM 4 36H/SEM
FARMACÊUTICO 1 40H/SEM
RECEPCIONISTA 4 36H/SEM

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 1 40H/SEM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 40H/SEM

		2024-05-28T10:47:28-0300